
ISTITUTO COMPRENSIVO 
 
 

” Don Lorenzo MILANI " P.zza G. Leopardi snc 
 

88040 MARTIRANO (CZ) 

 
  Tel. 0968/99080 Fax. 0968/ 998826   

c.f. 82050660792sito web : https://www.icmartirano.edu.it/ c.m.CZIC81400X 
          

e-mail : czic81400x@istruzione.it PEC: czic81400x@pec.istruzione.it 

        

Prot. n. 1035 II/O2 

    Martirano 26/10/2020  
 

Ai Sigg. Componenti la 
 

Commissione Elettorale 
 

All' Albo  d'Istituto 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l'ordinanza ministeriale del 15/7/1991 n° 215, recante la 

regolamentazione della procedura elettorale per la costituzione degli organi 

collegiali a livello di circolo-istituto e successive modificazioni, in particolare 

gli art. 21 e 22; 

 

VISTO il D.P.R. 29 novembre 2007 n. 268 recante modifiche e 

integrazioni al D.P.R. n. 567/ 96, concernente la disciplina delle 

iniziative complementari e delle attività integrative nelle istituzioni 

scolastiche 
 

Visto il D. Leg. N. 297/ 94, artt.30-31; 
 
 

Vista l'O.M. n. 215 del 15/07/1991; 
 

Vista la C.M. n. Prot. n. 1624 del 07/10/2020; 
 

 

DECRETA 
 

Art.1) Per l'a.s. 2020/ 2021 è indetto lo svolgimento delle elezioni per:  
n. 4 rappresentanti dei genitori nelle classi della Scuola Secondaria di Primo Grado; 

 

n . 1 rappresentanti dei genitori degli studenti nei Consigli intersezione e 
interclasse; 

 

Art.2 ) Le elezioni si svolgeranno in data 30/ 10/2020 secondo la 
procedura semplificata di cui agli art. n° 21 e 22 dell'ordinanza 
ministeriale del 15/ 7/ 1991 n° 215. 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.Arch. Franceso Calabria 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ex.art.3 comma 2D.lgs n°39/93) 

https://www.icmartirano.edu.it/
mailto:czic81400x@istruzione.it
mailto:czic81400x@pec.istruzione.it


 
 


